

Znak sprawy Sp/AZP/382/6/2019

Pyskowice, 2019-05-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/6/2019. Nazwa zadania: „**Sprzątanie Szpitala**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że ogólny plan higieny, który Wykonawca ma załączyć do oferty, ma być dostosowany do stref czystościowych, uwzględniać wszystkie czynności i miejsca wymienione w SIWZ, częstotliwość wykonywania tych czynności z przypisaniem do każdej z czynności środków dezynfekcyjnych, myjących, czyszczących, konserwujących z podaniem ich stężenia i spektrum działania oraz sprzętu, którymi poszczególne czynności będą wykonywane.?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że ogólny plan higieny, który Wykonawca ma dołączyć do oferty, będzie stanowić załącznik do umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że plan higieny załączony do oferty będący niezgodny z zapisami SIWZ, będzie podstawą do odrzucenia oferty Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada zmywarko-wyparzarzarki do naczyń? Jeśli tak, kto zapewnia do nich preparaty? Jeśli Wykonawca, prosimy o informację jakich producentów zmywarko-wyparzarzarki posiada Zamawiający i jakich środków do nich oczekuje.

Odpowiedź:

Tak posiada, preparaty zapewnia osobna firma zewnętrzna.

Pytanie nr 5

Kto zapewnia pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie?

Odpowiedź:

Zapewnia Wykonawca zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy do obowiązków Wykonawcy należy dostarczenie preparatów do dezynfekcji rąk?

Jeśli tak, to jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na środki do dezynfekcji rąk występują u Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby wszystkie preparaty do konserwacji podłóg (oprócz podłóg drewnianych i przewodzących), które Wykonawca ma zapewnić, posiadały właściwości antypoślizgowe oraz były odporne na działanie środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

Jakiego rodzaju wózki transportowe zapewnia Wykonawca?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem III ppkt. 11 SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne?

Odpowiedź:

Tak, występują na bloku operacyjnym (sala o powierzchni 38 m²)

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iż do konserwacji podłóg przewodzących należy stosować preparaty profesjonalne specjalnie przeznaczone do tego typu podłóg.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie skażonego etanolu do mycia i dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy na terenie Zamawiającego istnieje możliwość zamontowania pralko - suszarki do prania i dezynfekcji mopów, ścierek?

Odpowiedź:

Tak istnieje taka możliwość.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZAKZĄDU
Leszek Kubiak